Doğal olarak nüfus değişmelerinin tanı
takibi bu sancaklann tahrirlerini de incelemek suretiyle sağlanabilir. Sonraki
kanşıklık yıllannda dışandaki bu sancaklann ahalisinden birçok Müslüman
Arnavut'un gelerek Arnavutluk şehirlerine yerleştiğini de görmekteyiz.
Bu çalışmamızda Arvanid2 Sancağı'mn ilk tahriri olan H.835 (M. 1431) tarihli
İcınal Defteri, H.g26 (M.1520) tarihli Avlonya Mufassal Defteri, H.991
(M.1583) tarihli Avlonya Mıifassal Defteri ve _ayın tarihe ait İlbasan Mufassal
Defteri'ni3 kaynak göstereı:~k XV. ve XVI. yüzyıllarda Arnavutluk'taki nüfus
gelişme ve değişmelerini iı:iceleyeceğiz.